
Резултати од испитот по Основи на органска хемија 

За студентите од студиските програми: 

молекуларна биологија со генетика (МБГ) и биохемија и физиологија (БХФ) 

Одржан на 28.01.2026 

 

Студент Индекс  Ст. програма Поени /100 

 18976 МБГ 63 

 18887 БХФ 60 

 18871 МБГ 53 

 18856 БХФ 52 

 18839 МБГ 50 

 18606 БХФ 50 

 18594 МБГ 50 

 18747 МБГ 45 

 17747 МБГ 45 

 18642 МБГ 26 

 18801 МБГ 26 

 18819 МБГ 24 

 18742 БХФ 22 

 17590 МБГ 16 

 18825 МБГ 14 

 

Термини за увид на резултати и формирање на оценка: вторник (03.02.2026) и среда 

(04.02.2026) во 10 часот. 

Студентите со освоени најмалку 50 поени го положиле испитот. 

Студентите со освоени најмалку 45 поени се условно положени и ќе одговараат усно на 

дополнителни прашања, во рамки на сесијата. 

Прашањата се од номенклатура на органските соединенија и нивно структурно 

прикажување, како и пишување на изомерни соединенија и прашања од органска синтеза 

од одговорени примери во учебникот. Термини среда (04.02.2026) и среда (11.02.2026) во 9 

часот. 

Проф. Н. Ристовска 


